2019

Deze periode: betreft het 4e kwartaal 2019
Totaal 2019 betreft 1 jan tot en met 31 december 2019**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,28 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
Woonwerk binnen gemeente
overige kosten
2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig
* Nieuwspoort BV, Poortersbijdrage 2019
* Wethouders vereniging, Contributie 2019
* Bedrijfskring Lelystad, Extra kaarten BKL gala
* Kaarten oldtimerdag

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten

1% Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.

Betreft kosten voor het gehele college.
(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
I financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

totaal overige vergoedingen

totaal kosten vervoer

Totaal

5.643
1.580,04

119,88
104,34

480,22

10
1.015
1.632,84
124,33
1.070,58

2.827,75

1.077
301,56

119,88
104,34

205,56

429,78

9
1.085
1.483,80
882,57
12,50

2.378,87

425,00

IR Adema

3e kw

2.030
568,40

119,88
104,34

152,34

376,56

237
305,88
1,06

306,94

1.454
407,12

119,88
104,34

121,21

345,43

21
2.583
4.015,08
261,41

4.276,49

Totaal 2019

10.204
2.857,12

479,52

417,36

479,11

256,00

1.631,99

42

4.920
7.437,60
1.269,37
1.083,08

9.790,05

425,00

676
189,28

350,00

320,44
535,29

855,73

JW Sparreboom

2e kw

585
163,80

443,01

443,01

1.180,50

3e kw

106
29,68

137,52

137,52

4e kw

43,59

333,39

333,39

300,00

Totaal 2019

393,59

1.234,36
535,29

1.769,65

1.480,50




2019 JM vd Heuvel E van Wageningen

Deze periode: betreft het 4e kwartaal 2019 le kw 2e kw 3e kw 4e kw || Totaal 2019 le kw 2e kw 3e kw de kw Totaal 2019
Totaal 2019 betreft 1 jan tot en met 31 december 2019**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,28 netto 258 98 166 - 522 178 640 231 587 1.636
vergoeding dienstreizen eigen auto 72,24 27,44 46,48 - 146,16 49,84 179,20 64,68 164,36 458,08

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis - - - - - - 68,65 - - 68,65
parkeerkosten dienstreis - - - - - - - - - -
openbaar vervoer dienstreis - - - - - - - - - -
dienstreis binnen gemeente - - - - - - - - - -
Woonwerk binnen gemeente - - - - - - - - - -
overige kosten - - - - - - - - - -

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**

verblijfkosten - - - - - - - 41,79 147,84 189,63
overig

* Nieuwspoort BV, Poortersbijdrage 2019 - - - - - - - - - -

* Wethouders vereniging, Contributie 2019 350,00 - - - 350,00 350,00 - - - 350,00

* Bedrijfskring Lelystad, Extra kaarten BKL gala - - - - - - - - - -
* Kaarten oldtimerdag - - - - - - - - - -

totaal overige vergoedingen 350,00 - - - 350,00 350,00 68,65 41,79 147,84 608,28

3. Vervoer
aantal ritten taxi - - - - - 1 2 - 3 6
aantal km taxi - - - - - 59 98 - 79 236
kosten taxi - - - - - 63,72 610,56 - 110,28 784,56
openbaar vervoer 173,22 - - 57,84 231,06 351,58 292,78 196,66 375,28 1.216,30
parkeervergunning stadshart/parkeergarages 535,29 - - - 535,29 370,00 - - 370,00
totaal kosten vervoer 708,51 - - 57,84 766,35 785,30 903,34 196,66 485,56 2.370,86
4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten - 755,50 - - 755,50 - 755,50 - 200,00 955,50

Totaal

1% Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.

Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
I financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering I




2019

Deze periode: betreft het 4e kwartaal 2019
Totaal 2019 betreft 1 jan tot en met 31 december 2019**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,28 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
Woonwerk binnen gemeente
overige kosten
2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig
* Nieuwspoort BV, Poortersbijdrage 2019
* Wethouders vereniging, Contributie 2019
* Bedrijfskring Lelystad, Extra kaarten BKL gala
* Kaarten oldtimerdag

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten

1% Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.

Betreft kosten voor het gehele college.
(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
I financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

totaal overige vergoedingen

totaal kosten vervoer

Totaal

3.593
1.006,01

350,00
90,00

440,00

257,82
535,29

793,11

618,75

201
56,28

315,02

315,02

1.237,50

E Rentenaar

3e kw

2.124
594,72

1.925,00

1.925,00

57,84

57,84

1.300,00

90,00

1.390,00

124,58

124,58

Totaal 2019

5.918
1.657,01

3.225,00

350,00
180,00

3.873,09

755,26
535,29

1.290,55

1.856,25

le kw

350,00

137,21
535,29

672,50

2e kw

764
213,92

281,50

281,50

755,50

PE den Os

3e kw

2.589
724,92

497,00

64,80

64,80

85
23,80

90,00

90,00

338,86

338,86

300,00

Totaal 2019

3.438
962,64

350,00
90,00

937,00

822,37
535,29

1.357,66

1.055,50




2019

Deze periode: betreft het 4e kwartaal 2019
Totaal 2019 betreft 1 jan tot en met 31 december 2019**

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,28 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
Woonwerk binnen gemeente
overige kosten
2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig
* Nieuwspoort BV, Poortersbijdrage 2019
* Wethouders vereniging, Contributie 2019
* Bedrijfskring Lelystad, Extra kaarten BKL gala
* Kaarten oldtimerdag

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten

1% Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.

Betreft kosten voor het gehele college.
(**) Kosten geboekt t/m 31 december in genoemde periode in de
I financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

totaal overige vergoedingen

totaal kosten vervoer

Totaal

le kw

182
50,96

350,00

176,04
535,29

711,33

2e kw

318
89,04

346,04

346,04

755,50

PA Schot

3e kw

210
58,80

0,83

0,83

4e kw

269,82

269,82

1.128,00

Totaal 2019

710
198,80

350,00

792,73
535,29

1.328,02

1.883,50

5.150,51

500,00

5.650,51

Collectief (*)

3e kw

5.156,77

5.156,77

919,00

4e kw

2.902,77

2.902,77

2
onbekend
22,19

22,19

Totaal 2019

13.210,05

500,00

13.710,05

22,19

29,75

51,94

919,00
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